r/b

10.

11.

12,

13.

14.

15.

15.

15.

Sud

Kantonalni sud u Zenici
Opcinski sud u Tuzli
Vrhovni sud RS

Kantonalni sud u Livnu

Apelacioni sud Brcko Distrikt

Opcinski sud u Gracanici
Kantonalni sud u Gorazdu
Osnovni sud u Banjoj Luci
Opcinski sud u Ljubuskom
Opcinski sud u Visokom
Op¢inski sud u Gorazdu
Opcinski sud u Livnu
Okruzni sud u Banjoj Luci
Opcinski sud u Kaknju
Vrhovni sud FBiH

Okruzni sud u Doboju

Opcinski sud u Jajcu

Indeks
2024

87

82

80

79

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

69

69

Indeks
2022

65

35

56

73

40

49

41

70

43

63

50

64

70

56

64

54

36

Razlika

+12

+47

+24

+6

+39

+20

+36

+6

+32

+11

+23

+8

+1

+14

+5

+15

+33



18.

19.

20.

20.

22,

22.

22,

25.

26.

26.

28.

29.

29.

29.

29.

33.

33.

35.

35.

Okruzni sud u Istocnom Sarajevu

Kantonalni sud u Tuzli

Sud BiH

Kantonalni sud u Sirokom Brijegu
Osnovni sud Brcko Distrikt
Opc¢inski sud u Velikoj Kladusi

Kantonalni sud u Novom Travniku

Kantonalni sud u Sarajevu
Opcinski sud u Sanskom Mostu
Kantonalni sud u Bihacu
Opcinski sud u Bugojnu
Osnovni sud u Prnjavoru
Op¢inski sud u Bihac¢u

Osnovni sud u Prijedoru

Osnovni sud u Gradisci

Osnovni sud u Novom Gradu

Osnovni sud u Mrkonji¢ Gradu
Osnovni sud u Kotor Varosi

Osnovni sud u Trebinju

67

65

64

64

63

63

63

61

60

60

59

58

58

58

58

57

57

56

56

41

56

81

74

59

57

61

41

60

53

47

33

50

61

56

44

58

36

60

+26

+9

+6

+2

+20

+7

+12

+25

+8



37.

37.

39.

39.

39.

39.

43.

44,

45.

45.

45.

48.

49.

49.

51.

52.

52.

52.

55.

Opéinski sud u Zivinicama
Opcinski sud u Konjicu
Opéinski sud u Zepcu
Kantonalni sud u Odzaku
Kantonalni sud u Mostaru
Osnovni sud u Modrici
Osnovni sud u Bijeljini
Osnovni sud u Kozarskoj Dubici
Op¢inski sud u Orasju
Osnovni sud u Derventi
Op¢inski sud u Kiseljaku
Opcinski sud u Travniku
Opcinski sud u Cazinu
Opcinski sud u Gradaccu
Osnovni sud u Tesli¢u
Osnovni sud u Vlasenici
Osnovni sud u Srebrenici
Opcinski sud u Lukavcu

Okruzni sud u Trebinju

55

55

53

53

53

53

52

51

50

50

50

49

48

48

46

45

45

45

44

33

60

28

59

40

61

60

38

59

48

31

54

36

36

82

37

26

44

57

+13

+2

+19

+12

+12



56.

56.

56.

56.

60.

61.

61.

63.

63.

65.

66.

66.

68.

69.

70.

70.

70.

73.

74.

Osnovni sud u Visegradu

Opcinski sud u Banovi¢ima

Op¢inski sud u Sirokom Brijegu

Osnovni sud u FoCi

Opcinski sud u Zenici

Opcinski sud u Bosanskoj Krupi

Op¢inski sud u Citluku
Op¢inski sud u Tesnju
Op¢inski sud u Capljini
Osnovni sud u Sokocu
Okruzni sud u Bijeljini
Okruzni sud u Prijedoru
Opcinski sud u Zavidovi¢ima
Opcinski sud u Mostaru
Opcinski sud u Sarajevu
Opcinski sud u Kalesiji
Osnovni sud u Doboju

Osnovni sud u Zvorniku

Opcinski sud u Srebreniku

43

43

43

43

42

41

41

37

37

35

34

34

32

31

30

30

30

29

26

39

29

51

36

39

57

23

35

50

43

38

46

37

24

49

43

38

54

30

+4

+14

+7

+3

+18



